0 600 849 K01 — UniversalHedgeCut 18V-50

Sifra artikla 0 600 849 K01
EAN kod 4059952558790
Akumulator 18 V 2,5 Ah v
Karton v
Punjac¢ AL 1830 CV v

Tehnicki podaci

Karakteristike
Napon akumulatora

Kompatibilnost akumulatora

Preporuka za akumulator

Radi sa akumulatorima kapaciteta
Vreme punjenja akumulatora
Vreme punjenja akumulatora

Maks. kvadratnih metara po punjenju
akumulatora

Duzina noza

Otvor zubaca

Broj hodova u praznom hodu
Dimenzije alata (D x S x V)

Tezina

Isporuka bez akumulatora i punjaca
Tezina sa ambalazom

Dimenzije pakovanja (duzina)
Dimenzije pakovanja (Sirina)
Dimenzije pakovanja (visina)

Dimenzije pakovanja (D x SxV)

Informacija o buci/vibraciji
Nivo zvucénog pritiska
Nivo zvuéne snage

Nesigurnost K

18V

18V POWER FOR ALL
ALLIANCE

>= 2,5 Ah
2.5 Ah
1h

60 min

300 m?

50 cm

20 mm

2.800 min-1

992 x 240 x 189 mm
2,6 kg

v

4,81 kg

1080 mm

225 mm

245 mm

1080 x 225 x 245 mm

74 dB(A)
94 dB(A)

2dB
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0 600 849 K01 — UniversalHedgeCut 18V-50

Informacije za prodaju

Pozicioniranje
® Snazne ilake 18 V makaze za zZivu ogradu za savr$ene rezultate na ogradama srednje veli¢ine

Korisnicka korist

®  Motor bez Cetkica: odli¢ne performanse i dug radni vek

®  Patentirani sistem protiv blokade kompanije Bosch sece deblje grane bez zaglavljivanja

® | ak dizajn uredaja smanjuje zamorenost korisnika

" Savrseni rezultati na razli¢itim zivim ogradama srednje veli¢ine (rezanje grana Sirine do 20 mm)
= Svajcarski kvalitetan list testere: za optimalne performanse seéenja i izdrZljivost
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